
MIESTO PLĖTROS IR VIETINIO ŪKIO KOMITETO 

2021 M. VASARIO 9 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino miesto Garbės piliečio vardo suteikimo Marijai Ščerbakovai 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

              2. Dėl Visagino miesto Garbės piliečio vardo suteikimo Vitalijui Nagovicinui 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

3.(5.) Dėl Visagino savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

4.(6.) Dėl klaidos ištaisymo Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendime Nr. TS-305 „Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 

savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-38 „Dėl Visagino savivaldybės 2020 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5.(7.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6.(8.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86 „Dėl 

Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

7.(9.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-215 „Dėl 

Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir transporto naudojimo Visagino savivaldybės 

uždarosiose akcinėse bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

8.(10.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo 

Pranešėjas – Lauras Puslys, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausiasis specialistas. 

 

9.(16.) Dėl Visagino savivaldybės infrastruktūros pripažinimo prioritetine kriterijų 

patvirtinimo 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

10.(17.) Dėl Visagino savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos (tarifų) patvirtinimo 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 



2 
 

 

11.(18.) Dėl Visagino savivaldybės infrastruktūros plėtros organizatoriaus funkcijų 

vykdymo pavedimo Visagino savivaldybės administracijai ir Visagino savivaldybės infrastruktūros 

plėtros organizatoriaus veiklos aprašo patvirtinimo 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

12.(19.) Dėl Visagino savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos 

sudėties ir komisijos darbo reglamento patvirtinimo 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

13.(20.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 

„Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

14.(21.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-11 „Dėl 

socialinių paslaugų kainų suderinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

15.(22.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-198 

„Dėl Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

16.(23.) Dėl viešosios įstaigos Visagino ligoninės valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo 

patvirtinimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

17.(24.) Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2020 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

18.(25.) Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2021 metų priemonių patvirtinimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

19.(26.) Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ 2021-2023 metų paviršinių 

nuotekų tvarkytojo veiklos plano patvirtinimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

  

20.(27.) Dėl prašymo perduoti valstybinės žemės sklypą valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Visagino savivaldybei 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

  



3 
 

21.(28.) Dėl Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo 

vietinės reikšmės viešiesiems ir vidaus keliams tiesti, taisyti (remontuoti), rekonstruoti, prižiūrėti, 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, šiems keliams inventorizuoti 2021–2023 metais objektų sąrašo 

patvirtinimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

22.(29.)Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. TS-200 

,,Dėl Visagino savivaldybės vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų“ pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

23.(30.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-30 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo” pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

24.(31.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-29 „Dėl 

Visagino savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės būsto 

fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

25.(32.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-23 „Dėl 

Visagino savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

26.(33.) Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai 

Visagino ligoninei 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

27.(34.) Dėl savivaldybės būsto nuomos 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

                                                  ______________________________ 
 

 

 


